12
Technische Daten
Mehrlagen-Membranpumpen R410.2 - ... ML
Typ Nennförder-
strom*
l/h
QN 50 Hz
Nennförder-
strom*
l/h
QN 60 Hz
Nennförder-
strom* l/h
QN 50 Hz
Nennförderstrom*
l/h
QN 60 Hz
max.
Gegen-
druck
p2 max.
max.
Saughöhe
Zulässiger Gegen-
druck beim Eintritt
der Pumpe
min./max.
barQN bei p2 max. QN bei p2 max./2
R410.2-55 ML 0 - 55 0 - 66 0 - 60 0 - 72 16 3 -0,3 / 0
R410.2-70 ML 0 - 70 0 - 84 0 - 80 0 - 96 16 3 -0,3 / 0
R410.2-105 ML 0 -105 0 - 126 0 - 115 0 - 138 15 3 -0,3 / 0
R410.2-135 ML 0 - 135 0 - 162 0 - 150 0 - 180 15 3 -0,3 / 0
R410.2-400 ML 0 - 400 0 - 480 0 - 420 0 - 504 10 3 -0,3 / 0
R410.2-500 ML 0 - 500 0 - 600 0 - 550 0 - 660 10 3 -0,3 / 0
R410.2-940 ML 0 - 940 0 - 1128 0 - 990 0 - 1188 5 3 -0,3 / 0
R410.2-1200 ML 0 - 1200 --- 0 - 1270 --- 5 3 -0,3 / 0
Typ Ein-/Aus-
tritts-
nennweite
DN